
UCHWAŁA NR XXII/139/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 marca 2017 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/103/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawskim (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 2417) 
w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Piotrkowie Kujawskim stanowiący załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: NKDUL-OGRVT-RTSRA-VZLRF-UVCSH. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/139/2017

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 24 marca 2017 r.

Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Piotrkowie Kujawskim 

§ 1. Regulamin Stadionu Miejskiego w Piotrkowie Kujawskim, zwany dalej "Regulaminem" określa zasady 
korzystania ze Stadionu Miejskiego w Piotrkowie Kujawskim zwanym dalej „Stadionem”. 

§ 2. Stadion jest ogólnodostępny. 

§ 3. 1. Wejście na Stadion jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem Regulaminu. 

2.  Stadion czynny jest codziennie w godz. 10.00 - 20.00. 

3.  Korzystanie ze Stadionu poza godzinami, o których mowa w ust. 2, jest dopuszczalne po wcześniejszym 
uzgodnieniu.

§ 4. 1. Stadion służy do przeprowadzania treningów, rozgrywania meczów oraz organizowania imprez 
sportowych, imprez sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych, oświatowych, artystyczno-rozrywkowych. 

2.  Na Stadionie mogą być organizowane imprezy masowe, na zasadach określonych w przepisach 
o bezpieczeństwie imprez masowych.

§ 5. Korzystanie ze Stadionu z przeznaczeniem na cele, o których mowa w § 4, odbywać się może w terminach 
uprzednio ustalonych. 

§ 6. Osoby małoletnie mogą przebywać na terenie Stadionu wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

§ 7. 1. Osoby korzystające ze Stadionu zobowiązane są do: 

1) przestrzegania przepisów określonych w niniejszym Regulaminie; 

2) korzystania z urządzeń znajdujących się na terenie Stadionu zgodnie z ich przeznaczeniem; 

3) dbania o porządek.

§ 8. 1. Na terenie Stadionu zabrania się: 

1) wjazdu pojazdów mechanicznych z wyłączeniem pojazdów służb ratowniczych i porządkowych; 

2) przebywania i korzystania ze Stadionu poza godzinami otwarcia, z zastrzeżeniem § 3 ust. 3.

Id: NKDUL-OGRVT-RTSRA-VZLRF-UVCSH. Podpisany Strona 1




